檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：文書科

承辦人：莊水秀

電話：(07)3368333#5527

電子信箱：juang@kcg.gov.tw

受文者：正修學校財團法人正修科技大學

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：高市府行國文字第10730886800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電子請柬、海報及Banner各1份(請至http://odm.kcg.gov.tw/tbpg/public/Atta

chDownload.jsp下載)

主旨：本府訂於本（107）年11月27日至30日上午9時至下午5時

，假四維行政中心一樓中庭舉辦「城市行跡，高雄的光榮

」檔案應用展，敬請協助宣傳並轉知所屬踴躍參與，請查

照。

說明：

一、為推廣檔案應用價值，本府行政暨國際處結合地政局、大

社區衛生所舉辦旨揭展覽活動，藉由檔案一起探索高雄的

發展源頭，活動內容如下：

(一)時空旅人：做一回時空旅人，讓檔案帶著你從高雄的現

在回溯過去，一起探索高雄的發展。

(二)曠野探險家：介紹高雄如何從過去傳統農村小村落，改

變成為台灣引以為傲的國際港灣城市。

(三)城市開發師：二戰後的高雄百廢待舉，看看政府如何從

照顧市民的健康開始，到領先全台的市地重劃，造就了

今日繁榮景象。

(四)重劃小博士：一窺「高雄的生命源頭—愛河」的改變， 8

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

並一起認識市地重劃，成為市地重劃的小推手。

(五)全民外交官：你知道高雄有哪33個姊妹市及友好城市嗎

？交流沒有國界，透過學術、旅遊、經貿、建設交流，

你我都是讓世界走進來、高雄走出去的重要外交官。

(六)歷史守護者：檔案保存的工作者，就是高雄歷史最偉大

的守護者。

(七)互動體驗：規劃客製化拓印體驗、活動限定紀念明信片

集章、重劃我也行桌遊競技等多元有趣的體驗活動。

二、活動詳細內容請參閱活動專屬網站（https://secret.kcg

.gov.tw/article-tw-1366-6076）。

三、隨函檢附活動電子請柬、海報及Banner各1份。

正本：國家發展委員會、國家發展委員會檔案管理局、各縣市政府（含各直轄市及金門

、連江兩縣）、國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄科

技大學、國立高雄餐旅大學、義守大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、輔英科

技大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大學、文藻學校財團法人文

藻外語大學、東方學校財團法人東方設計大學、和春技術學院、樹人醫護管理專

科學校、高美醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、海軍軍官學校、陸軍

軍官學校、空軍軍官學校

副本：高雄市政府行政暨國際處 2018-11-16
10:51:48

代理市長 許立明